
ZARZĄDZENIE NR 61/2024 
WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia  
27 sierpnia  2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.  zm.) i w związku z Uchwałą 
Nr LXXXI/513/23 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Skołyszyn na 2024 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę  493 014,88 zł 
 w tym:   
 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na zwrot części 

podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych 
oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, 
poniesionych w tym zakresie przez gminy województwa 
podkarpackiego w I terminie płatniczym 2024 r.                  

  
 
 
 
 
135 574,88 zł 

 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na diety mężów 
zaufania w wyborach samorządowych zarządzonych na 7 kwietnia 
2024 r. 

  
 

6 440,00 zł 
 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na 

sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych, przysługujących za 
okres od 1 stycznia 2024 r. do 30 czerwca 2024 r., oraz kosztów 
obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% 
łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym  

  
 

 
 
 
151 000,00 zł 

 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na 
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów – zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy 
o systemie oświaty 

  
 
 
200 000,00 zł 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę  493 014,88 zł 
 w tym:   
 - na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 
producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w 
sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminy 
województwa podkarpackiego w I terminie płatniczym 2024 r.                  

  
 
 
 
135 574,88 zł 

 - na diety mężów zaufania w wyborach samorządowych zarządzonych 
na 7 kwietnia 2024 r. 

  
6 440,00 zł 

 - na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych, przysługujących za 
okres od 1 stycznia 2024 r. do 30 czerwca 2024 r., oraz kosztów 
obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% 
łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym 

  
 
 
 
151 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40BE4864-9FBE-42AC-B112-2680068FCC5B. Podpisany Strona 1



 - na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów – zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy 
o systemie oświaty 

  
 
200 000,00 zł 

3. Zmiany wprowadzono na podstawie pism Wojewody Podkarpackiego                           Nr 
F-VI.3111.2.21.2024 z 18.04.2024 r., Nr F-VI.3111.2.22.2024 z 18.04.2024 r.,         Nr F-
VI.3111.2.23.2024 z 19.04.2024 r., oraz pisma z Krajowego Biura Wyborczego 
Delegatura w Krośnie Nr DKO.804.11.2024 z dnia 15.04.2024 r. 

4. Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę 22 300,00 zł.   

§ 2. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej określa załącznik Nr 3 i Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Skołyszyn 
 

Bogusław Kręcisz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40BE4864-9FBE-42AC-B112-2680068FCC5B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 61/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 19 kwietnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 510 098,67 135 574,88 4 645 673,55

01095 Pozostała działalność 1 130,00 135 574,88 136 704,88

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 135 574,88 135 574,88

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 183 089,00 6 440,00 189 529,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików  
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów  
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

143 046,00 6 440,00 149 486,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

143 046,00 6 440,00 149 486,00

852 Pomoc społeczna 2 625 158,00 151 000,00 2 776 158,00

85295 Pozostała działalność 308 764,00 151 000,00 459 764,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

308 412,00 151 000,00 459 412,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 200 000,00 200 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 200 000,00 200 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 200 000,00 200 000,00

Razem: 82 532 289,44 493 014,88 83 025 304,32

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40BE4864-9FBE-42AC-B112-2680068FCC5B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 61/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 19 kwietnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 996 746,17 135 574,88 7 132 321,05

01095 Pozostała działalność 0,00 135 574,88 135 574,88

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 658,33 2 658,33

4430 Różne opłaty i składki 0,00 132 916,55 132 916,55

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,  
gaz i wodę 184 516,00 0,00 184 516,00

40002 Dostarczanie wody 184 516,00 0,00 184 516,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 -400,00 100,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000,00 -900,00 100,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

5 506,00 1 300,00 6 806,00

600 Transport i łączność 5 703 213,50 0,00 5 703 213,50

60016 Drogi publiczne gminne 3 243 378,51 0,00 3 243 378,51

4270 Zakup usług remontowych 125 000,00 10 000,00 135 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 -10 000,00 33 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 336 035,00 0,00 1 336 035,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 336 035,00 0,00 1 336 035,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 6 000,00 16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 165 684,00 -6 000,00 159 684,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 183 089,00 6 440,00 189 529,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików  
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów  
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

143 046,00 6 440,00 149 486,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 84 200,00 6 440,00 90 640,00

852 Pomoc społeczna 5 182 118,00 151 000,00 5 333 118,00

85295 Pozostała działalność 476 264,00 151 000,00 627 264,00

3110 Świadczenia społeczne 312 440,00 148 038,00 460 478,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 830,00 2 462,00 84 292,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 850,00 440,00 16 290,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 250,00 60,00 2 310,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 80 000,00 200 000,00 280 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40BE4864-9FBE-42AC-B112-2680068FCC5B. Podpisany Strona 1



85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 80 000,00 200 000,00 280 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 80 000,00 190 000,00 270 000,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 10 000,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 518 998,29 0,00 12 518 998,29

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20 000,00 0,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -5 000,00 10 000,00

Razem: 89 876 752,50 493 014,88 90 369 767,38

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40BE4864-9FBE-42AC-B112-2680068FCC5B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3  do Zarządzenia Nr 61/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 19 kwietnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 135 574,88 135 574,88

01095 Pozostała działalność 0,00 135 574,88 135 574,88

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 135 574,88 135 574,88

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 183 089,00 6 440,00 189 529,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików  
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów  
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

143 046,00 6 440,00 149 486,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

143 046,00 6 440,00 149 486,00

852 Pomoc społeczna 1 296 478,00 151 000,00 1 447 478,00

85295 Pozostała działalność 308 412,00 151 000,00 459 412,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

308 412,00 151 000,00 459 412,00

Razem: 9 296 360,40 293 014,88 9 589 375,28

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40BE4864-9FBE-42AC-B112-2680068FCC5B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 61/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 19 kwietnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 135 574,88 135 574,88

01095 Pozostała działalność 0,00 135 574,88 135 574,88

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 658,33 2 658,33

4430 Różne opłaty i składki 0,00 132 916,55 132 916,55

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 183 089,00 6 440,00 189 529,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików  
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów  
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

143 046,00 6 440,00 149 486,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 84 200,00 6 440,00 90 640,00

852 Pomoc społeczna 1 296 478,00 151 000,00 1 447 478,00

85295 Pozostała działalność 308 412,00 151 000,00 459 412,00

3110 Świadczenia społeczne 298 040,00 148 038,00 446 078,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 2 462,00 4 462,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350,00 440,00 790,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,00 60,00 110,00

Razem: 9 296 360,40 293 014,88 9 589 375,28

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40BE4864-9FBE-42AC-B112-2680068FCC5B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

